
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Maciej Liśkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/110/25 
Rady Miejskiej Góry 

z dnia 29 maja 2025 r. 

REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W GÓRZE 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Górze, dalej zwanego PSZOK. 

2. PSZOK usytuowany jest przy ulicy Poznańskiej 34 w miejscowości Góra i prowadzony przez firmę 
Technika Komunalna „TEKOM” Sp. z o.o. w Górze. 

3. PSZOK czynny jest 6 dni w tygodniu: 

1) poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godz. od 700 - 1400; 

2) środa w godz. od 1100 - 1800; 

3) sobota w godz. od 800 - 1400. 

4. Do PSZOK mogą być dostarczone odpady pochodzenia komunalnego zbierane w sposób selektywny, 
wytworzone przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Góra, którzy złożyli deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

5. Odpady komunalne dostarczone do PSZOK przyjmowane są nieodpłatnie w ramach pobieranej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyłącznie z nieruchomości położonych na terenie Gminy Góra 
po okazaniu dokumentu tożsamości. 

6. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie obsługiwanym przez PSZOK mogą 
dostarczać do PSZOK odpady jedynie odpłatnie, zgodnie z właściwym cennikiem. 

7. W przypadku dostarczania odpadów przez przedsiębiorcę lub inną osobę w imieniu właściciela 
nieruchomości, dostarczający jest zobowiązany do przedłożenia Oświadczenia zlecenia transportu odpadów 
komunalnych stanowiącego załącznik do Regulaminu. Formularz oświadczenia dostępny jest na stronie 
internetowej Spółki (www.tekom.info) oraz u pracowników PSZOK.  

8. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane rodzajowo i nie mogą być zanieczyszczone 
innymi odpadami. 

9. Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 
oznakowanych pojemnikach, bądź boksach w sposób bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska. 

10. W PSZOK przyjmowane są następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) bioodpady (trawa, gałęzie, liście oraz inne odpady ulegające biodegradacji); 

2) opakowania z papieru i tektury; 

3) opakowania z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe; 

4) opakowania z metali; 

5) opakowania ze szkła; 

6) odpady wielkogabarytowe; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyte opony; 

10) odzież i tekstylia; 

11) odpady niebezpieczne (pozostałości w gospodarstwie domowym farb, lakierów, rozpuszczalników, 
kwasów, olejów, płynów do chłodnic, itp.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2826



12) przeterminowane leki i chemikalia; 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 100 kg na mieszkańca na rok. Koszt zagospodarowania 
odpadów remontowo – budowlanych ponad limit ponosi właściciel nieruchomości na podstawie 
wystawionej faktury przez podmiot prowadzący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

11. Bioodpady w postaci gałęzi, konarów itp. powinny być rozdrobnione. 

12. Opony dostarczone do PSZOK mogą pochodzić wyłącznie z rowerów, motorowerów i motocykli 
oraz pojazdów, które nie są wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej. 

13. Transport odpadów do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

14. Każdorazowe dostarczanie odpadu do PSZOK będzie potwierdzone kwitem przyjęcia odpadów. 

15. Przyjęcia odpadów dokonuje pracownik PSZOK poprzez: sprawdzenie ilości i rodzaju odpadów, 
ich pochodzenie, zabezpieczenie oraz dokonuje ważenia dostarczonych frakcji odpadów. 

16. Odpady należy samodzielnie wrzucić do oznaczonego kontenera lub złożyć w miejscu wskazanym 
przez pracownika PSZOK. Odpady biodegradowalne należy wrzucać bez opakowań (worków). 

17. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) odpady zawierające azbest; 

3) części samochodowe (np. zderzaki, reflektory, elementy karoserii); 

4) opony z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych; 

5) odpady nieoznaczone, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji; 

6) sprzęt budowlany; 

7) urządzenia przemysłowe; 

8) odpady poprodukcyjne, w tym z działalności rolniczej; 

9) odpady dostarczone w sposób niezgodny z Regulaminem. 

18. Pracownik PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadu jeżeli stwierdzi, że odpady mogą pochodzić 
z działalności gospodarczej lub jej likwidacji oraz z nieruchomości położonej na terenie innej gminy. 

19. Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, 
w szczególności w zakresie miejsca wyładunku odpadów oraz sposobu poruszania się po terenie PSZOK 
a także zachowania wymogów bezpieczeństwa. 

20. Korzystanie z usług świadczonych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu PSZOK. 

21. Wszystkie uwagi i zastrzeżenia do działalności PSZOK należy zgłaszać bezpośrednio pracownikom 
PSZOK lub w biurze Działu Higieny Komunalnej przy ul. Poznańskiej 34 w Górze. 

22. Regulamin jest dostępny na terenie PSZOK, w miejscu powszechnie dostępnym oraz na stronie 
internetowej Gminy Góra (www.gora.com.pl) i Spółki „TEKOM” (www.tekom.info). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2826



       Załącznik  

do Regulaminu PSZOK 

      w Górze 

        

        

Oświadczenie zlecenia transportu odpadów komunalnych 

 

 

………………………     …………………….. 
(właściciel nieruchomości)    (miejscowość, data transportu odpadów) 

 

……………………… 
    (adres nieruchomości) 

 

……………………… 
(telefon) 

 

 

Oświadczenie właściciela nieruchomości 

 

Ja niżej podpisany, oświadczam, że jestem właścicielem/właścicielką nieruchomości 

położonej pod adresem …………………………………………………, na której zamieszkuje 

 

.........................osób.  

 

Przekazuję do PSZOK następujące odpady1): 

 

 Bioodpady, 

 Opakowania z papieru i tektury, 

 Opakowania z tworzyw sztucznych oraz opakowania wielomateriałowe, 

 Opakowania ze szkła, 

 Odpady wielkogabarytowe, 

 Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

 Zużyte baterie i akumulatory, 

 Zużyte opony, 

 Odzież i tekstylia, 

 Odpady budowlane. 

 Inne ………………………………………………………………………. 

 

Odpady wytworzone na mojej nieruchomości będą transportowane przez Pana/Panią/Firmę2) 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Górze. 

 

                                         ……………………………... 

 
                                                   (podpis właściciela nieruchomości) 

 

1) Odpowiednie zaznaczyć, stawiając znak X w kratce. 

2) Niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2826



Oświadczenie transportującego 

 

 

Ja niżej podpisany, oświadczam, że przekazuję do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Górze odpady wytworzone przez właściciela nieruchomości 

położonej pod adresem  ………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że odpady nie powstały w wyniku wykonywanej działalności i przekazanie 

odpadów następuje w ramach świadczonej usługi transportu odpadów. 

 

Odpady zostały dostarczone pojazdem o numerze rejestracyjnym …………………………….. 

 

 

 

                                          ……………………………... 

 
                                                     (podpis transportującego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2826


	UCHWAŁA NR XIV/110/25 RADY MIEJSKIEJ GÓRY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W GÓRZE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 ust. 10
	pkt 6 w zał.1 ust. 10
	pkt 7 w zał.1 ust. 10
	pkt 8 w zał.1 ust. 10
	pkt 9 w zał.1 ust. 10
	pkt 10 w zał.1 ust. 10
	pkt 11 w zał.1 ust. 10
	pkt 12 w zał.1 ust. 10
	pkt 13 w zał.1 ust. 10
	pkt 14 w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 17
	pkt 2 w zał.1 ust. 17
	pkt 3 w zał.1 ust. 17
	pkt 4 w zał.1 ust. 17
	pkt 5 w zał.1 ust. 17
	pkt 6 w zał.1 ust. 17
	pkt 7 w zał.1 ust. 17
	pkt 8 w zał.1 ust. 17
	pkt 9 w zał.1 ust. 17

	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-06-11T09:40:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




